

GABRIEL DOS
SANTOS
OLIVEIRA:6285606
2342

Digitally signed by GABRIEL DOS SANTOS
OLIVEIRA:62856062342
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=AC CERTIFICA
MINAS v5, OU=39148904000102, OU=
Videoconferencia, OU=Certificado PF A1, CN=
GABRIEL DOS SANTOS OLIVEIRA:62856062342
Reason: I am the author of this document
Location:
Date: 2024.05.10 03:27:47-03'00'
Foxit PDF Reader Version: 2024.2.0



ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS
LTDA
43.570.564/0001-72

PROPOSTA REGISTRADA

Dados do Processo

Município: Ubajara / CE

Unidade gestora: Fundo Municipal de Assistencia
Social

Número do processo: 00009.20240422/0001-06

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número do certame: 01.016/2024-PE

Data da abertura: 10/05/2024 às 10:00

Dados do Fornecedor

Razão social: ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA

Telefone: (85) 9921-3211 / (85) 9921-3211

CNPJ/MF: 43.570.564/0001-72

E-mail: allmaxconstrucoes@gmail.com

Endereço: RUA AUSTRIA, 76, A, CARNAUBAL, Horizonte / CE



ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS
LTDA
43.570.564/0001-72



Dados das Declarações

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM

SIM

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL

SIM

Declaro para fins do disposto no inciso V do art. 27 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS

SIM

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE

SIM

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inc. III do art. 5º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO

SIM

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei nº 8.123, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE ME/EPP

SIM

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

Dados da Proposta de Preços:



**ALLMAX CONTRUÇÕES E SERVIÇOS
LTDA
43.570.564/0001-72**



LOTE 01 – CAIBRO DE MADEIRA MISTA

23 – CAIBRO DE MADEIRA MISTA 6 METROS

Especificação: CAIBRO DE MADEIRA MISTA 6 METROS

Quantidade: 2000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 37,16

Valor total: R\$ 74.320,00

Fabricante/Marca: MADVEI

Modelo: MADVEI

Valor de referência: R\$ 37,16

Valor total – LOTE 01 – CAIBRO DE MADEIRA MISTA: R\$ 74.320,00 – (setenta e quatro mil, trezentos e vinte reais)

LOTE 02 – MATERIAL HIDRÁULICO

32 – VASO SANITÁRIO BRANCO MATERIAL CERAMICA BRANCA COM GARANTIA DE 12 MESES

Especificação: VASO SANITÁRIO BRANCO MATERIAL CERAMICA BRANCA COM GARANTIA DE 12 MESES

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 364,45

Valor total: R\$ 21.867,00

Fabricante/Marca: PLASTILIT

Modelo: PLASTILIT

Valor de referência: R\$ 364,45

32 – Caixa de Descarga Elevada (C17/S) A Caixa Elevada é um sistema de descarga com volume regulável, de 6,8 a 9 litros. A regulagem interna permite uma descarga controlada por meio do acionamento com cordinha, que pode ser interrompido pelo usuário a qualquer momento, conforme a necessidade de limpeza.

Especificação: Caixa de Descarga Elevada (C17/S) A Caixa Elevada é um sistema de descarga com volume regulável, de 6,8 a 9 litros. A regulagem interna permite uma descarga controlada por meio do acionamento com cordinha, que pode ser interrompido pelo usuário a qualquer momento, conforme a necessidade de limpeza da louça. CAIXA DESCARGA BRANCA 06 A 09 L MATERIAL , POLIPROPILENO GARANTIA MINIMA DE 12 MESES

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 50,70

Valor total: R\$ 3.042,00

Fabricante/Marca: PLASTILIT

Modelo: PLASTILIT

Valor de referência: R\$ 50,70



**ALLMAX CONTRUÇÕES E SERVIÇOS
LTDA
43.570.564/0001-72**



33 - Produto Lavatório com Coluna de Chão Tipo com Coluna Formato Oval Modelo Sabará ,Altura 80 cm Largura, 46 cm Profundidade 35 cm Dimensão 80x46x35 cm Material POLIPROPILENO

Especificação: Produto Lavatório com Coluna de Chão Tipo com Coluna Formato Oval Modelo Sabará ,Altura 80 cm Largura, 46 cm Profundidade 35 cm Dimensão 80x46x35 cm Material POLIPROPILENO

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 177,19

Valor total: R\$ 10.631,40

Fabricante/Marca: PLASTILIT

Modelo: PLASTILIT

Valor de referência: R\$ 177,19

34 - TORNEIRA PLÁSTICA DE PAREDE MULTIUSO PARA TANQUE, 10CM, BRANCA PRETA; COMPOSIÇÃO ABS; ALTA RESISTÊNCIA E VIDA ÚTIL; RESISTENTE A RAIOS UV; ROSCA BSP

Especificação: TORNEIRA PLÁSTICA DE PAREDE MULTIUSO PARA TANQUE, 10CM, BRANCA PRETA; COMPOSIÇÃO ABS; ALTA RESISTÊNCIA E VIDA ÚTIL; RESISTENTE A RAIOS UV; ROSCA BSP

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 177,19

Valor total: R\$ 35.438,00

Fabricante/Marca: PLASTILIT

Modelo: PLASTILIT

Valor de referência: R\$ 6,73

37 - COLA Adesiva PVC Frasco 850 G

Especificação: COLA Adesiva PVC Frasco 850 G

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 21,57

Valor total: R\$ 1.294,20

Fabricante/Marca: PLASTILIT

Modelo: PLASTILIT

Valor de referência: R\$ 21,57

38 - CANO 25 MM PARA AGUA VARA COM 3 METROS MATERIAL PVC

Especificação: CANO 25 MM PARA AGUA VARA COM 3 METROS MATERIAL PVC

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 20,84

Valor total: R\$ 1.250,40

Fabricante/Marca: PLASTILIT

Modelo: PLASTILIT

Valor de referência: R\$ 20,84

42 - CHUVEIRO SIMPLES

Especificação: CHUVEIRO SIMPLES

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 10,53

Valor total: R\$ 631,80

Fabricante/Marca: PLASTILIT

Modelo: PLASTILIT

Valor de referência: R\$ 10,53



**ALLMAX CONTRUÇÕES E SERVIÇOS
LTDA**
43.570.564/0001-72

44 - VITRÔ PARA BANHEIRO 30X30 CM

Especificação: VITRÔ PARA BANHEIRO 30X30 CM

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 84,36

Valor total: R\$ 3.374,40

Fabricante/Marca: PLASTILIT

Modelo: PLASTILIT

Valor de referência: R\$ 84,36

45 - JOELHO DE PVC 100 MM

Especificação: JOELHO DE PVC 100 MM

Quantidade: 120,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 8,06

Valor total: R\$ 967,20

Fabricante/Marca: PLASTILIT

Modelo: PLASTILIT

Valor de referência: R\$ 8,06

46 - JOELHO 40 MM

Especificação: JOELHO 40 MM

Quantidade: 360,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1,41

Valor total: R\$ 507,60

Fabricante/Marca: PLASTILIT

Modelo: PLASTILIT

Valor de referência: R\$ 1,41

48 - JOELHO 25 MM

Especificação: JOELHO 25 MM

Quantidade: 360,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1,56

Valor total: R\$ 561,60

Fabricante/Marca: PLASTILIT

Modelo: PLASTILIT

Valor de referência: R\$ 1,56

Valor total - LOTE 02 - MATERIAL HIDRÁULICO: R\$ 79.565,60 - (setenta e nove mil, quinhentos e sessenta e cinco reais e sessenta centavos)

LOTE 03 - MATERIAL ELÉTRICO

26 - PREGO CAIBRAL

RUA AUSTRIA, 76, A, CARNAUBAL, Horizonte / CE.



**ALLMAX CONTRUÇÕES E SERVIÇOS
LTDA
43.570.564/0001-72**

Especificação: PREGO CAIBRAL

Quantidade: 200,0

Valor unitário: R\$ 31,72

Fabricante/Marca: BELGO

Valor de referência: R\$ 31,72

Unidade: Quilograma

Valor total: R\$ 6.344,00

Modelo: BELGO

26 - PREGO RIPAL

Especificação: PREGO RIPAL

Quantidade: 200,0

Valor unitário: R\$ 28,38

Fabricante/Marca: BELGO

Valor de referência: R\$ 28,38

Unidade: Quilograma

Valor total: R\$ 5.676,00

Modelo: BELGO

27 - INTERRUPTOR SIMPLES (4X2)

Especificação: INTERRUPTOR SIMPLES (4X2)

Quantidade: 300,0

Valor unitário: R\$ 7,88

Fabricante/Marca: MEGATRON

Valor de referência: R\$ 7,88

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 2.364,00

Modelo: MEGATRON

28 - INTERRUPTOR - INTERRUPTOR SIMPLES COMPLETO EMBUTIR 2 SECOES + 1 TOMADA 4 X 2 POL 10 A 250 V Interruptor simples completo (placa, parafusos e suporte e pronto para instalar) de embutir de duas seções (teclas) mais uma tomada monofásica de 3 polos (2P+T). Fabricado em PVC e/ou material similar (plást
Especificação: INTERRUPTOR - INTERRUPTOR SIMPLES COMPLETO EMBUTIR 2 SECOES + 1 TOMADA 4 X 2 POL 10 A 250 V Interruptor simples completo (placa, parafusos e suporte e pronto para instalar) de embutir de duas seções (teclas) mais uma tomada monofásica de 3 polos (2P+T). Fabricado em PVC e/ou material similar (plástico). Dimensões 4x2 polegadas. Corrente de 10A e tensão de 250V. Cor: branca. Produto certificado pelo INMETRO.

Quantidade: 300,0

Valor unitário: R\$ 15,29

Fabricante/Marca: MEGATRON

Valor de referência: R\$ 15,29

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 4.587,00

Modelo: MEGATRON

28 - TOMADA DUPLA 10A (4X2)

Especificação: TOMADA DUPLA 10A (4X2)

Quantidade: 300,0

Valor unitário: R\$ 9,33

Fabricante/Marca: OUROLUX

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 2.799,00

Modelo: OUROLUX



**ALLMAX CONTRUÇÕES E SERVIÇOS
LTDA**
43.570.564/0001-72

Valor de referência: R\$ 9,33

29 - LÂMPADA LED 5W BIVOLT

Especificação: LÂMPADA LED 5W BIVOLT

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 7,33

Valor total: R\$ 2.199,00

Fabricante/Marca: OUROLUX

Modelo: OUROLUX

Valor de referência: R\$ 7,33

30 - PLAFON DE PLÁSTICO COM SOQUETE E - 27 - BRANCO

Especificação: PLAFON DE PLÁSTICO COM SOQUETE E - 27 - BRANCO

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4,27

Valor total: R\$ 1.281,00

Fabricante/Marca: MEGATRON

Modelo: MEGATRON

Valor de referência: R\$ 4,27

30 - CABO FLEXIVEL 2,5MM DE 100 M - 750 V

Especificação: CABO FLEXIVEL 2,5MM DE 100 M - 750 V

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 250,40

Valor total: R\$ 25.040,00

Fabricante/Marca: MAXX

Modelo: MAXX

Valor de referência: R\$ 250,40

31 - CABO FLEXIVEL 1,5MM DE 100M 750V

Especificação: CABO FLEXIVEL 1,5MM DE 100M 750V

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 279,33

Valor total: R\$ 27.933,00

Fabricante/Marca: MAXX

Modelo: MAXX

Valor de referência: R\$ 279,33

Valor total - LOTE 03 - MATERIAL ELÉTRICO: R\$ 78.223,00 - (setenta e oito mil, duzentos e vinte e três reais)

LOTE 04 - MATERIAL DE CONCRETO

39 - TRELIÇA DE CONCRETO



**ALLMAX CONTRUÇÕES E SERVIÇOS
LTDA
43.570.564/0001-72**

Especificação: TRELIÇA DE CONCRETO

Quantidade: 200,0

Valor unitário: R\$ 76,94

Fabricante/Marca: MOURÃO

Valor de referência: R\$ 76,94

Unidade: Metro Quadrado

Valor total: R\$ 15.388,00

Modelo: MOURÃO

40 - MANILHA DE CONCRETO DIAMETRO 80CM

Especificação: MANILHA DE CONCRETO DIAMETRO 80CM

Quantidade: 150,0

Valor unitário: R\$ 331,40

Fabricante/Marca: MOURÃO

Valor de referência: R\$ 331,40

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 49.710,00

Modelo: MOURÃO

41 - TAMPA DE MANILHA DE CONCRETO

Especificação: TAMPA DE MANILHA DE CONCRETO

Quantidade: 50,0

Valor unitário: R\$ 80,37

Fabricante/Marca: MOURÃO

Valor de referência: R\$ 80,37

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 4.018,50

Modelo: MOURÃO

Valor total - LOTE 04 - MATERIAL DE CONCRETO: R\$ 69.116,50 - (sessenta e nove mil, cento e dezesseis reais e cinquenta centavos)

LOTE 05 - AREIA

18 - AREIA GROSSA M3

Especificação: AREIA GROSSA M3

Quantidade: 300,0

Valor unitário: R\$ 156,38

Fabricante/Marca: Fornecedor próprio

Valor de referência: R\$ 156,38

Unidade: Metro Cúbico

Valor total: R\$ 46.914,00

Modelo: Fornecedor próprio

18 - AREIA FINA M3

Especificação: AREIA FINA M3

Quantidade: 300,0

Unidade: Metro Cúbico



**ALLMAX CONTRUÇÕES E SERVIÇOS
LTDA
43.570.564/0001-72**



Valor unitário: R\$ 104,76

Valor total: R\$ 31.428,00

Fabricante/Marca: Fornecedor próprio

Modelo: Fornecedor próprio

Valor de referência: R\$ 104,76

Valor total - LOTE 05 - AREIA: R\$ 78.342,00 - (setenta e oito mil, trezentos e quarenta e dois reais)

LOTE 06 - MATERIAL EM MADEIRA

25 - PORTA PARANÁ COMPLETA COM FORRA

Especificação: PORTA PARANÁ COMPLETA COM FORRA

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 336,27

Valor total: R\$ 33.627,00

Fabricante/Marca: MADVEI

Modelo: MADVEI

Valor de referência: R\$ 336,27

43 - JANELA EM MADEIRA- MEDIDA- 0,80 X 1,10 CM

Especificação: JANELA EM MADEIRA- MEDIDA- 0,80 X 1,10 CM

Quantidade: 80,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 381,92

Valor total: R\$ 30.553,60

Fabricante/Marca: MADVEI

Modelo: MADVEI

Valor de referência: R\$ 381,92

Valor total - LOTE 06 - MATERIAL EM MADEIRA: R\$ 64.180,60 - (sessenta e quatro mil, cento e oitenta reais e sessenta centavos)

LOTE 07 - RIPA DE MADEIRA

21 - RIPA DE MADEIRA MISTA - 6M

Especificação: RIPA DE MADEIRA MISTA - 6M

Quantidade: 4000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 9,56

Valor total: R\$ 38.240,00

Fabricante/Marca: MADVEI

Modelo: MADVEI



**ALLMAX CONTRUÇÕES E SERVIÇOS
LTDA
43.570.564/0001-72**



Valor de referência: R\$ 9,56

Valor total - LOTE 07 - RIPA DE MADEIRA: R\$ 38.240,00 - (trinta e oito mil, duzentos e quarenta reais)

LOTE 08 - CIMENTO

15 - Cimento Indicação de uso Cimento com secagem rápida e alta resistência. Muito versátil Tipo CP II-Z
Especificação Cimento composto com pozolana Classe de resistência 32 MPa Tempo de secagem 28 dias
Especificação: Cimento Indicação de uso Cimento com secagem rápida e alta resistência. SACA 50KG.
Muito versátil Tipo CP II-Z Especificação Cimento composto com pozolana Classe de resistência 32 MPa
Tempo de secagem 28 dias

Quantidade: 3500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 35,82

Valor total: R\$ 125.370,00

Fabricante/Marca: TUPY

Modelo: TUPY

Valor de referência: R\$ 35,82

Valor total - LOTE 08 - CIMENTO: R\$ 125.370,00 - (cento e vinte e cinco mil, trezentos e setenta reais)

LOTE 09 - TINTAS

35 - TINTA LATEX 18 LITROS GALÃO CORES VARIADAS

Especificação: TINTA LATEX 18 LITROS GALÃO CORES VARIADAS

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 201,90

Valor total: R\$ 20.190,00

Fabricante/Marca: EUCATEX

Modelo: EUCATEX

Valor de referência: R\$ 201,90

36 - TINTA ESMALTE - 3,5 LITROS

Especificação: TINTA ESMALTE - 3,5 LITROS

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 83,66

Valor total: R\$ 5.019,60

Fabricante/Marca: EUCATEX

Modelo: EUCATEX

Valor de referência: R\$ 83,66



**ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS
LTDA
43.570.564/0001-72**



Valor total - LOTE 09 - TINTAS: R\$ 25.209,60 - (vinte e cinco mil, duzentos e nove reais e sessenta centavos)

LOTE 10 - TELHA DE CERÂMICA TIPO COLONIAL

13 - TELHA DE CERÂMICA TIPO COLONIAL TAMANHO 48cm x 20cm x 15cm TELHA DE CERÂMICA TIPO COLONIAL
TAMANHO 48cm x 20cm x 15cm

Especificação: TELHA DE CERÂMICA TIPO COLONIAL TAMANHO 48cm x 20cm x 15cm

Quantidade: 100000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1,23

Valor total: R\$ 123.000,00

Fabricante/Marca: ILHA BELAS

Modelo: ILHA BELAS

Valor de referência: R\$ 1,23

Valor total - LOTE 10 - TELHA DE CERÂMICA TIPO COLONIAL: R\$ 123.000,00 - (cento e vinte e três mil reais)

LOTE 11 - BRITA Nº02

20 - BRITA Nº02

Especificação: BRITA Nº02

Quantidade: 250,0

Unidade: Metro Cúbico

Valor unitário: R\$ 186,67

Valor total: R\$ 46.667,50

Fabricante/Marca: Fornecedor próprio

Modelo: Fornecedor próprio

Valor de referência: R\$ 186,67

Valor total - LOTE 11 - BRITA Nº02: R\$ 46.667,50 - (quarenta e seis mil, seiscentos e sessenta e sete reais e cinquenta centavos)

LOTE 12 - LAJOTA TIPO CERÂMICA 8 FUROS

14 - LAJOTA TIPO CERÂMICA 8 FUROS Peso: 2,2 kg Tamanho: 9x19x19 Furos: 8 furos



**ALLMAX CONTRUÇÕES E SERVIÇOS
LTDA
43.570.564/0001-72**

Especificação: LAJOTA TIPO CERÂMICA 8 FUROS Peso: 2,2 kg Tamanho: 9x19x19 Furos: 8 furos
Quantidade: 100000,0 Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 0,91 Valor total: R\$ 91.000,00
Fabricante/Marca: MOURÃO Modelo: MOURÃO
Valor de referência: R\$ 0,91

Valor total - LOTE 12 - LAJOTA TIPO CERÂMICA 8 FUROS: R\$ 91.000,00 - (noventa e um mil reais)

LOTE 13 - LINHA DE MADEIRA MISTA

24 - LINHA DE MADEIRA MISTA 6M

Especificação: LINHA DE MADEIRA MISTA 6M

Quantidade: 300,0 Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 205,33 Valor total: R\$ 61.599,00
Fabricante/Marca: MADVEI Modelo: MADVEI
Valor de referência: R\$ 205,33

Valor total - LOTE 13 - LINHA DE MADEIRA MISTA: R\$ 61.599,00 - (sessenta e um mil, quinhentos e noventa e nove reais)

Valor geral da proposta: R\$ 954.833,80 (novecentos e cinquenta e quatro mil, oitocentos e trinta e três reais e oitenta centavos)

Validade da Proposta

Proposta válida por: 120 dias

Dados de Registro da Proposta

Data de finalização do registro da proposta: 10 de Maio de 2024 às 03:27

Dados do Usuário:

Usuário logado como: Allmax
CPF/MF: 43.570.564/0001-72

E-mail: allmaxconstrucoes@gmail.com